
ZARZĄDZENIE NR 208/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 207/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 10 września 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

10 września 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 84 746 420,52 0,00 631 558,55 85 377 979,07

Dział 758 Różne rozliczenia 30 282 751,82 0,00 4 833,00 30 287 584,82

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 416 195,15 0,00 4 833,00 421 028,15

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

48 110,00 0,00 4 833,00 52 943,00

Dział 852 Pomoc społeczna 640 317,03 0,00 151 591,59 791 908,62

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 767,00 0,00 120 866,70 174 633,70

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

53 767,00 0,00 120 866,70 174 633,70

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 556,02 0,00 30 724,89 94 280,91

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

63 556,02 0,00 30 724,89 94 280,91

Dział 855 Rodzina 5 256 781,91 0,00 475 133,96 5 731 915,87

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 957 000,00 0,00 442 790,00 4 399 790,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

3 905 000,00 0,00 442 790,00 4 347 790,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

1 221 015,03 0,00 22 125,00 1 243 140,03

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 22 125,00 22 125,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 208/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

10 września 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 69 762 656,65 14 800,00 14 800,00 69 762 656,65

Dział 750 Administracja publiczna 10 081 134,89 14 800,00 14 800,00 10 081 134,89

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 943 182,77 7 112,50 2 500,00 8 938 570,27

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 997,49 0,00 2 500,00 208 497,49

§ 4300 Zakup usług pozostałych 756 695,80 7 112,50 0,00 749 583,30

Roz.75095 Pozostała działalność 425 992,78 7 687,50 12 300,00 430 605,28

§ 4300 Zakup usług pozostałych 98 200,00 7 687,50 12 300,00 102 812,50

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 208/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


